Auscultata et Collationata est hec presens Copia cum Suo vero originali per me Erasmum Seidell, ab viraque
authoritate Notarium publicum; et concordat cum eodem de verbo ad verbum, quod atlestor hac mea manu propria.

CV. Ein Inftrument oder offenn fchrifft, dorinne Herr Nicolaus Witlonis, Dechandt Vnferer Lieben frawen

Kirchenn zu Gloga, vond von Bebltlicher Heilikheit vorordenter Richter vnd Conlferuator oder Handthaber der

Prinilegien, guter, Rechten vnd gerechtikheitten defls gantzen Ciftercienfer ordenfs etc., folch feinn Ambt vnd

befelech (Weill er demfelben ferner des wegels vnd anderer vngelegenheitt halben perfonlichen nicht obligen

vod nachfetzen kan) dem Bifchoff von Brandenburk vnd etzlichen andern hirunten benanten an [feiner Statt
befilcht vnd viltregt, bils vif fein widerumbabkundigen etc,

Nicolans Wittlonis, Decanus ecclefie [ancte Marie Glogouienfis Wratislauien[is
Diocefis, index et conflernator perpetuus iurium et privilegioram ac bonorum uenerabilium uvirorum
dominorum Abbatum, Abbatiflarom, Monafteriorum et conuentuum ordinis Cyfercienfis autoritate
apoltolica una cum infra [eriptis noltris collegis cum illa claufula: quatenns uos wel duo aut unus
veltrum per uos uel alium feu alios etc. principaliter delegatus, Reuerendiffimo in Chrifto patri
ac domino, domino Dei gratia Epifcopo Brandenburgenf(i, nec non honorabilibus uiris
dominis prepolito Brandemburgen(i, premonfltratenlis ordinis, prepoflito Broden(li, Ab-
bati podeglawen(i, ordinis premonfti‘alenﬁs, prefate Camynenlis Diocelis, nec non Decano
in Cornis, Brandenburgen(is, Decano in Soldyn et prepofito in Gramzaw, Camynen-
fis Diocefis, Salutem in domino et mandatis noflris ymo uerius apoftolicis firmiter et humiliter obe-
dire. Literas felicis recordationis domini Clementis pape Vi, eius uera bulla plumbea in cordula
canapis more Romane curie dependente bullatas, non rafas, non cancellatas, nec in aliqua [ui parte
uitiatas feu [ulpectas, fed fanas et integras ac omni prorfus uitio et fulpicione carenles nobis du-
dum pro parte dictorum Abbatum et Abbatilfarum prefentatas, nos cum ea, qua decuit, reunerentia
recepille noueritis fub hac firma: Clemens, Epilcopus, feruus feruoram, dei dilectis filiis Abbati
Monafterii de Lubyn, ac Glogouien(is et Budiflinenfis ecclefiarum decanis, poznanienfis
et Lubacenlis ac Mylnen[is Diocefium, falatem et apoftolicam benedictionem. Militanti ecclefie
difponente domino prelidentes circa curam ecclefiarum Monafteriorum omnium folertia reddimur in-
defefla [olliciti, ut eorum occurramus difpendiis et utilitatibus divina cooperante clementia falubriter
inlendamus.  Sane dilectoram filiorum Abbatis Cyltertjenfis ad Romanam ecclefiam nallo
medio pertinentis Cabilonenf(is Dioceflis ac Abbatum et dilectarum in Chrifto filiarum Abbatila-
rum Monalteriorum ordinis Cyltercienlis ac eorum monalteriorum conuentuum conquellione per-
cepimus, Quod nonnulli Archiepifcopi, Epifcopi, Abbales, fpriores et alii ecelefiarum prelati ac eccle-
lialtice perfone, tam religiofe quam ecclefialtice feculares, nec non duces, Marchiones, Comites,
Barones, milites, nobiles et Laici, communia ciuitatum, oppidorum, Caftrorum, villarum et alioram
locorum et alie fingulares perfone cinitatum et Dyocefium ac partium diverfarum, in quibus dicta
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